
Rámcová dohoda č. 201051773
na poskytování služby „Pronájem a servis mobilních toalet

v letech 2020 - 2022“

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministestvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

plk. gšt. Ing. Stanislav Hudeček,
ředitel Agentury Logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Se sídlem: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Adresa pro doručov
VZ 5512, ekonomický odbor, Boleslavská 929,
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav PSČ 250 02,

(dále jen „objednatel“)
a

JOHNNY SERVIS s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18533
Sídlo: Tetín 1, 266 01 Beroun
IČ: 475 38 856
DIČ: CZ47538856
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence
(dále jen „poskytovatel“)
dále též společně jako „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
(dále jen „OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, tuto rámcovou dohodu o pronájmu a servisu mobilních toalet (dále jen „Dohoda“).



Rámcová dohoda č. 201051773 
 

2 
 

II.  
Účel Dohody 

Účelem této dohody je zabezpečení základního hygienického servisu při podpoře činnosti resortu 
Ministerstva obrany ČR na území ČR, včetně zajištění podpory vojenských jednotek členských států 
NATO, EU a PfP při jejich činnosti na území ČR a dále zabezpečení sportovních a společenských 
akcích pořádaných Agenturou logistiky. 

 
III.  

Předmět Dohody 

3.1 Poskytovatel se touto dohodou zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
službu definovanou touto dohodou na základě výzev k dílčímu plnění a objednatel se zavazuje po 
částech za službu zaplatit dohodnutou cenu. 

3.2 Službou se pro účely této dohody rozumí: 
a) pronájem mobilních toalet včetně jejich dopravy a instalace na místo plnění a zpět 

s následujícím minimálním vybavením:  
- splachovací WC s prkénkem,  
- pisoár,  
- naplněný držák (zásobník) na toaletní papír,  
- umývadlo s tekoucí vodou,  
- naplněný zásobník na tekuté mýdlo,  
- naplněný zásobník na papírové ručníky,  
- věšák na oděvy,  
- možnost venkovního označení kabinky piktogramem muži/ženy; 
(dále jen „toalet“) 

b) zajištění servisu v době pronájmu, a to v časech určených objednatelem. Servisem se rozumí 
odstranění odpadů, vyčištění a desinfekce kabiny toalety, doplnění nádrže (včetně biologické 
náplně), doplnění vody, doplnění toaletních papírů, papírových ručníků, tekutého mýdla a 
odvoz použitých papírových ručníků.  

c) dodání minimálně 3 náplní zásobníku na papírové ručníky a minimálně 5 ks toaletního papíru 
na každou toaletu při jejich předání; 

3.3 Dílčím plněním se pro účely této dohody rozumí plnění definované objednatelem ve Výzvě 
k plnění (dále jen „výzva“), jejíž vzor je uveden v příloze č. 2 této dohody. 

IV.  
Cena předmětu plnění  

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, dohodly na cenách 
za jednotlivé úkony služby uvedené v ceníku, který je přílohou č. 1 této dohody. 

4.2 Celkový finanční limit plnění dle této dohody se sjednává ve výši 2 000 000,- Kč s DPH  
(slovy: dva miliony korun českých). Na čerpání uvedeného finančního limitu nevzniká 
poskytovateli právní nárok a je v kompetenci pouze objednatele. Vyčerpáním finančního limitu se 
rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze výzvu učinit, resp. 
zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku 
odpovídajícího potřebám objednatele. 

4.3 Ceny uvedené v ceníku jsou závazné a neměnné po celou dobu trvání dohody s výjimkou případu, 
kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně 
DPH upravují dle příslušné sazby DPH.  



Rámcová dohoda č. 201051773 
 

3 
 

4.4 V těchto cenách jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním předmětu dohody 
(např. DPH, clo, náklady na dovoz, odvoz a instalaci mobilních toalet, apod.). 
 

V.  
Doba a místo plnění 

5.1 Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to od jejího podpisu poslední smluvní stranou  
do 31. 12. 2022. 

5.2 Místem plnění se sjednává celé území České republiky. 

5.3 Plnění bude realizováno podle potřeb objednatele na základě výzvy, přičemž konkrétní místo 
plnění a doba převzetí funkčních mobilních toalet bude definováno ve výzvě dle jednotlivých 
možných variant plnění uvedených níže:  

1) Pronájem 1 – 3 ks mobilních toalet na 1 - 4 dny bez servisu; 

2) Pronájem 1 – 3 ks mobilních toalet na 5 -7 dní včetně 1 servisu; 

3) Pronájem 1 – 3 ks mobilních toalet na 8 – 14 dní včetně 2 servisů; 

4) Pronájem 1 – 3 ks mobilních toalet na 15 - 30 dní včetně 4 servisů; 

5) Pronájem 4 – 10 ks mobilních toalet na 1 - 4 dny bez servisu; 

6) Pronájem 4 – 10 ks mobilních toalet na 5 -7 dní včetně 1 servisu; 

7) Pronájem 4 – 10 ks mobilních toalet na 8 - 14 dní včetně 2 servisů; 

8) Pronájem 4 – 10 ks mobilních toalet na 15 - 30 dní včetně 4 servisů; 

9) Pronájem 11 – 20 ks mobilních toalet na 1 - 4 dny bez servisu; 

10) Pronájem 11 – 20 ks mobilních toalet na 5 -7 dní včetně 1 servisu; 

11) Pronájem 11 – 20 ks mobilních toalet na 8 - 14 dní včetně 2 servisů; 

12) Pronájem 11 – 20 ks mobilních toalet na 15 - 30 dní včetně 4 servisů; 

13) Pronájem 20 ks mobilních toalet a více na 1 - 4 dny bez servisu; 

14) Pronájem 20 ks mobilních toalet a více na 5 - 7 dní včetně 1 servisu; 

15) Pronájem 20 ks mobilních toalet a více na 8 - 14 dní včetně 2 servisů; 

16) Pronájem 20 ks mobilních toalet a více na 15 - 30 dní včetně 4 servisů. 

5.4 Výzva s požadavkem na poskytnutí 1 - 10 ks mobilních toalet bude odeslána v souladu s čl. VI. 
smlouvy poskytovateli nejpozději 3 pracovní dny před termínem požadovaného pronájmu nebo 
servisu. 

5.5 Výzva s požadavkem na poskytnutí 11 - 20 ks mobilních toalet a více bude odeslána v souladu 
s čl. VI. smlouvy poskytovateli nejpozději 5 pracovních dnů před termínem požadovaného 
pronájmu nebo servisu.  

5.6 Výzva s požadavkem na poskytnutí 21 ks mobilních toalet a více bude odeslána v souladu s čl. VI. 
smlouvy poskytovateli nejpozději 14 pracovních dnů před termínem požadovaného pronájmu nebo 
servisu.  

5.7 Výzva s požadavkem na poskytnutí nad 100 ks mobilních toalet a více bude odeslána v souladu 
s čl. VI. smlouvy poskytovateli nejpozději 21 pracovních dnů před termínem požadovaného 
pronájmu nebo servisu.  



Rámcová dohoda č. 201051773 
 

4 
 

VI.  
Podmínky plnění 

6.1 Poskytovatel realizuje dílčí plnění předmětu dohody pouze na základě výzev zasílaných 
objednatelem.  

6.2 Objednatel zpracuje výzvu a zašle ji poskytovateli elektronicky prostřednictvím elektronického 
sytému pro zadávání veřejných zakázek - NEN úkonem s označením „Výzva k plnění“. 
Poskytovatel výzvu neprodleně potvrdí a zašle ji, ve formátu „pdf“, stejným způsobem zpět.  

6.3 V případě nefunkčního systému NEN elektronického tržiště bude výzva zaslána poskytovateli na 
e-mailovou adresu osoby pověřené jednáním ve věcech smluvních. 

6.4 Objednatel si vyhrazuje právo v jedné výzvě stanovit více míst plnění, přičemž každé místo 
plnění se bude považovat jako jiná varianta plnění dle čl. V. odst. 5. 3. smlouvy.  

6.5 Poskytovatel provede službu s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení 
služby potřeba. 

6.6 Služba dle této dohody zahrnuje dopravu a instalaci mobilních toalet na místo plnění, počáteční 
servis, případně servis v průběhu pronájmu dle druhu požadavku a jejich následný odvoz. 

6.7 Servisem se rozumí odstranění odpadů, vyčištění a desinfekce kabiny toalety, doplnění nádrže 
(včetně biologické náplně), doplnění vody, doplnění toaletních papírů, papírových ručníků, 
tekutého mýdla a odvoz použitých papírových ručníků. 

6.8 Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služeb. Poskytovatel se zavazuje umožnit 
objednateli tuto kontrolu provádět. Za tímto účelem je poskytovatel povinen předložit objednateli 
veškerou dokumentaci související s prováděním služby, vyžádanou objednatelem.  

6.9 Konkrétní termíny a čas převzetí, servisu a předání toalet bude stanoven ve výzvách. 

6.10 Při převzetí toalet bude provedena jejich prohlídka, přičemž:  

a) nebude-li předávaná toaleta úplná nebo bude nefunkční, je zástupce objednatele oprávněn ji 
nepřevzít. O nepřevzetí bude objednatelem vyhotoven zápis, ve kterém objednatel uvede 
veškeré výhrady, pro které nebyla toaleta k pronájmu převzata; při výzvě na dodání více kusů 
toalet, a za podmínky, že ostatní dodané kusy toalet budou splňovat požadavky objednatele, 
je zástupce objednatele oprávněn převzít úplné toalety jako částečné plnění z výzvy (dále jen 
„částečné plnění“), a to tehdy, je-li to pro něj výhodné. O takovém převzetí sepíší smluvní 
strany zápis o částečném předání a převzetí mobilních toalet. Povinnost poskytovatele dodat 
zbylé chybějící či vadné toalety dle výzvy, jakožto právo na smluvní pokutu dle čl. VIII. 
odst. 1 smlouvy či náhradu škody, tímto není dotčeno. 

b) objednatel převezme pouze toaletu, která svými parametry odpovídá ustanovení této dohody; 

c) poskytovatel neprodleně provede odstranění zjištěných nedostatků;  

6.11 Jméno a kontakt na osobu oprávněnou k převzetí a předání věci, bude uveden ve výzvě.  

6.12 Při předání a převzetí dílčího plnění bude se zástupcem objednatele a poskytovatele sepsán zápis 
o předání a převzetí mobilních toalet, který bude obsahovat zejména číslo dohody, číslo výzvy 
a seznam předaných mobilních toalet. Zápis o předání a převzetí je úplný pouze tehdy, obsahuje-
li náležitosti stanovené touto dohodou a obsahuje-li podpisy zástupců obou smluvních stran 
včetně data a hodiny převzetí. Dílčí plnění se považuje za zahájené okamžikem podpisu zápisu o 
předání a převzetí dílčího plnění zástupci obou smluvních stran. V případě částečného plnění dle 
čl. VI odst. 6. 10 písm. a) smlouvy bude postupováno obdobně. 



Rámcová dohoda č. 201051773 
 

5 
 

6.13 Smluvní strany se dohodly na tom, že vadou mobilní toalety se rozumí  
i neprovedení servisu mobilních toalet v průběhu pronájmu, v době stanovené ve výzvě.  
O neprovedení servisu bude vyhotoven sepsán oběma smluvními stranami zápis.  

6.14 Po ukončení služby sjednané jako dílčí plnění dohody bude sepsán zápis o předání  
a převzetí mobilních toalet po ukončení dílčího plnění, obdobně jako v čl. VI. odst. 12 smlouvy. 

 
VII.  

Platební a fakturační podmínky 

7.1 Smluvní strany se dohodly na úhradě služby za každé dílčí plnění.  

7.2 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem vydání a potvrzení zápisu  
o předání a převzetí služby uvedené ve výzvě po ukončení dílčího plnění, do 15-ti pracovních 
dnů doručí daňový doklad (dále jen „faktura“) do datové schránky objednatele: ukbwcxd. 
Název datové schránky: Fakturace (Ministerstvo obrany). Poskytovatel, který není schopen zaslat 
fakturu do datové schránky, zašle fakturu ve stejné lhůtě v listinné formě na adresu objednatele 
pro doručování korespondence a daňových dokladů: VZ 5512, Boleslavská 929, Stará Boleslav, 
PSČ 250 02 nebo elektronicky ve formátu „pdf“ na e-mailovou adresu kontaktní osoby ve věcech 
smluvních objednatele.  

7.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, 
zejména všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto identifikační údaje: 

a) číslo dohody a číslo výzvy, podle níž se uskutečňuje plnění; 

b) název útvaru, který je přejímajícím. 

Jako odběratel na faktuře musí být uvedena: 

Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 

Konečný příjemce: VZ 5512, Boleslavská 929, 250 02 Stará Boleslav. 

7.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

7.5 Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. V případě doručení faktury po 9. 12. 
daného kalendářního roku, nebo do 28. 2. následujícího kalendářního roku je splatnost takovéto 
faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení.  

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet poskytovatele. 

7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury Objednatel 
uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení Poskytovatel vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne 
doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou Fakturu doručit objednateli 
do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

7.8 Budou-li u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. 

 

 



Rámcová dohoda č. 201051773 
 

6 
 

VIII.  
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

8.1 Poskytovatel zaplatí v případě prodlení s dodáním a předáním toalet, které jsou předmětem 
pronájmu v  termínu uvedeném ve výzvě smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny dílčího plnění 
včetně DPH za první započatý den prodlení a následně 0,2 % z ceny dílčího plnění včetně DPH 
za každý další započatý den prodlení (2. den prodlení, atd.) a to do dodání a předání toalet popř. 
do posledního dne, kdy bylo plnění dle výzvy požadováno. 

8.2 V případě částečného plnění dle čl. VI. odst. 6. 10 písm. a) zaplatí poskytovatel 10 % z ceny za 
poměrnou část nedodaných toalet včetně DPH za první započatý den prodlení a následně 0,2 % 
z ceny dílčího plnění včetně DPH za každý další den prodlení (2. den prodlení, atd.) a to do dodání 
a předání části nedodaných toalet popř. do posledního dne, kdy bylo plnění dle výzvy požadováno. 

8.3 Poskytovatel zaplatí v případě prodlení s provedením servisu mobilních toalet, v případě jeho 
sjednání, smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou toaletu 
a započatý den prodlení. 

8.4 Objednatel zaplatí v případě prodlení s úhradou faktury smluvní pokutu ve výši 0,02 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

8.5 Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti. 

8.6 V případě jednostranného odstoupení objednatele od dohody dle čl. 10.1 písm. d) nebo e) se 
poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to do 
10 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.  

8.7 V případě prodlení poskytovatele s úhradou smluvní pokuty vznikne České republice – 
Ministerstvu obrany pohledávka, která bude v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb.,  
o majetku státu, v platném znění, vymáhána v souladu a ve výši stanovené nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., v platném znění, kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, ve znění pozdějších předpisů. 

8.8 Smluvní pokuta a úrok z prodlení je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení 
o jejich uplatnění.  

8.9 Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčeno právo 
na náhradu škody a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této dohody. 

 

IX.  
Zvláštní ujednání 

9.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

9.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

9.3 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
dohody, je český jazyk. 

9.4 Smluvní strany jsou povinny dodržovat při zpracování osobních údajů nařízení Evropského 
parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES  a zákon  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.  



Rámcová dohoda č. 201051773 
 

7 
 

9.5 Smluvní strany jsou srozuměny, že tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Tuto dohodu dle zákona 
o registru smluv uveřejní objednatel, a to do 30 dnů od uzavření dohody. 

9.6 Kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních není oprávněna sjednávat dodatky k této 
dohodě, pouze jednat o jejich návrzích. 

9.7 Kontaktní osoba ve věcech technických objednatele je oprávněna potvrzovat převzetí  
a předání pronajaté věci. 

9.8 Poskytovatel je oprávněn pověřit, k potvrzování převzetí a předání pronajaté věci osobu, jejíž 
jméno uvede na potvrzené výzvě. 

9.9 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně, písemně, sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

9.10 Poskytovatel se zavazuje, že informace, které nabyl při plnění dohody, neposkytne třetím osobám 
a že při plnění nebude pořizovat žádné fotografické ani audiovizuální záběry. 

9.11 Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění mohou být vojenské objekty, kde se vstup řídí 
platnou legislativou a předpisy objednatele. V takovém případě je poskytovatel povinen 
poskytnout objednateli nezbytnou součinnost k řádnému plnění služby formou poskytnutí 
osobních údajů osob, které budou službu jeho jménem zabezpečovat (tato povinnost se sjednává 
ve stejném rozsahu i vůči podposkytovateli). Objednatel se zavazuje upozornit na tuto skutečnost 
poskytovatele v odeslané výzvě a poskytovatel je povinen sdělit požadované osobní údaje 
objednateli, v rozsahu určeném ve výzvě k plnění, nejdéle při odesílání podepsané výzvy zpět 
objednateli. 

9.12 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním textu dohody v systému NEN. 

9.13 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných dokumentů v listinné podobě tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději 
třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví dohody, nedoručí-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 

 
X.  

Zánik smluvního vztahu 

10.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků poskytovatelem řádně a včas; 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku dohody;  

c) písemnou výpovědí objednatele podanou z jakéhokoli důvodu či bez udání důvodu; 
výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počítá se od prvního dne měsíce následujícího 
od doručení výpovědi; 

d) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení; 

e) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem v případě, že poskytovatel 
uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti; 

f) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo 



Rámcová dohoda č. 201051773

8

byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě
nákladů insolvenčního řízení.

10.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je:
a) porušení ustanovení uvedeného čl. IX. odst. 9. 4, 9. 9 a 9.10 smlouvy;
b) třetí porušení smluvních ustanovení uvedených v čl. VIII ze strany poskytovatele, kvůli

kterému vůči němu objednatel uplatnil sankce;
c) jednání objednatele i poskytovatele znemožňující její řádné plnění.

XI.
Závěrečná ustanovení

11.1. Dohoda může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a osobami
oprávněnými jednat podepsanými, vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou
součástí. Dodatky budou součástí dokumentace veřejné zakázky v elektronickém tržišti.

11.2. Změna údajů uvedených v čl. I. této dohody (změna jednajících osob, kontaktních osob atd.) se
nepovažuje za změnu dohody a nebude vyhotoven dodatek k dohodě. Každou změnu podle
tohoto odstavce oznámí příslušná smluvní strana neprodleně druhé straně poté, co se o ní
dozvěděla.

11.3. Stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení,
která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit
ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného

11.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření Dohody
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dohody
připojují pod ní své podpisy.

11.5. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího
zveřejnění dle zákona o registru smluv.

11.6. Nedílnou součástí Dohody jsou přílohy:

příloha č. 1 - Ceník poskytovaných služeb (1 strana)

příloha č. 2 - Výzva k plnění – VZOR (1 strana)

Ve Staré Boleslavi dne V ........................., dne
Za objednatele Za poskytovatele

…………………………………… ……………………………………
plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK Petr JANKO

ředitel VZ 5512



Příloha č. 1 k rámcové dohodě č. 201051773 
 

9 
 

Ceník poskytovaných služeb 

p. č. 
MOBILNÍ TOALETY                     

Varianta pronájmu 

Měrná 
jednotka 

(MJ) 

Cena za 
pronájem 1 

MJ bez DPH   
v Kč 

Výše 
DPH          
(% ) 

Výše 
DPH          
v Kč 

Cena za 
pronájem 1 
MJ včetně 
DPH v Kč 

1 
Pronájem 1 – 3 ks mobilních toalet 
na 1 - 4 dny bez servisu; 

služba 800,00  21 168,00  968,00  

2 
Pronájem 1 - 3 ks mobilních toalet na 
5 -7 dní včetně 1 servisu; 

služba 1 100,00  21 231,00  1 331,00  

3 
Pronájem 1 - 3 ks mobilních toalet na 
8 – 14 dní včetně 2 servisů; 

služba 1 400,00  21 294,00  1 694,00  

4 
Pronájem 1 - 3 ks mobilních toalet na 
15 - 30 dní včetně 4 servisů; 

služba 2 000,00  21 420,00  2 420,00  

5 
Pronájem 4 – 10 ks mobilních toalet 
na 1 - 4 dny bez servisu; 

služba 600,00  21 126,00  726,00  

6 
Pronájem 4 – 10 ks mobilních toalet 
na 5 -7 dní včetně 1 servisu; 

služba 900,00  21 189,00  1 089,00  

7 
Pronájem 4 – 10 ks mobilních toalet 
na 8 – 14 dní včetně 2 servisů; 

služba 1 200,00  21 252,00  1 452,00  

8 
Pronájem 4 – 10 ks mobilních toalet 
na 15 - 30 dní včetně 4 servisů; 

služba 1 800,00  21 378,00  2 178,00  

9 
Pronájem 11 – 20 ks mobilních toalet 
na 1 - 4 dny bez servisu; 

služba 500,00  21 105,00  605,00  

10 
Pronájem 11 – 20 ks mobilních toalet 
na 5 -7 dní včetně 1 servisu; 

služba 800,00  21 168,00  968,00  

11 
Pronájem 11 – 20 ks mobilních toalet 
na 8 – 14 dní včetně 2 servisů; 

služba 1 100,00  21 231,00  1 331,00  

12 
Pronájem 11 – 20 ks mobilních toalet 
na 15 - 30 dní včetně 4 servisů; 

služba 1 700,00  21 357,00  2 057,00  

13 
Pronájem 20 ks a více mobilních 
toalet na 1 - 4 dny bez servisu; 

služba 500,00  21 105,00  605,00  

14 
Pronájem 20 ks a více mobilních 
toalet na 5 -7 dní včetně 1 servisu; 

služba 800,00  21 168,00  968,00  

15 
Pronájem 20 ks a více mobilních 
toalet na 8 – 14 dní včetně 2 servisů; 

služba 1 100,00  21 231,00  1 331,00  

16 
Pronájem 20 ks a více mobilních 
toalet na 15 - 30 dní včetně 4 servisů. 

služba 1 700,00  21 357,00  2 057,00  

Cena celkem 
 

18 000,00  3 780,00 21 780,00 



Příloha č. 2 k rámcové dohodě č. 201051773

10

Výzva k plnění - VZOR
A g e n t u r a l o g i s t i k y

Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02, datová schránka hjyaavk
__________________________________________________________________________________________

Ve Staré Boleslavi dne …
Výtisk jediný
Počet listů:

Poskytovatel:

Výzva k plnění č. __/2020

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00
Praha 6, jejímž jménem jedná ředitel agentury logistiky plukovník gšt. Ing. Stanislav Hudeček,
na adrese Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02, Vás vyzývá
v souladu s rámcovou dohodou číslo 201051773 k poskytnutí plnění v následujícím rozsahu:

P.
Označení a

specifikace služby
MJ Množství

Varianta a
rozsah
plnění

Cena za MJ
v Kč vč. DPH Cena v Kč vč. DPH

Termín plnění
č.

Objednáváme u Vás:

1.

Pronájem
mobilních toalet
na 1 - 4 dny bez
servisu (Stará
Boleslav)

ks

2. ks

Celkem: X X
Podrobnosti návozu, servisu a odvozu mobilních toalet jsou uvedeny v příloze č. 1 výzvy.
Přesné místo složení bude s poskytovatelem domluveno osobou odpovědnou za převzetí a
předání toalet.

Jednotlivé ceny položek, jakož i cena celkem, jsou ceny maximálně přípustné a vychází
z platných cen dle Rámcové dohody č. 201051773.

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi V Praze

dne: dne:

podpis objednatele podpis poskytovatele


